Зачислить в ___ кл. с
Директору МБОУ «Пролетарская СОШ имени Пучковой Н.Е»

«___»____________20__г.
_______________________________________
Руководитель ОУ _______
_________________________________

        (фамилия, имя, отчество заявителя)

_______________________________
Проживающий (ая) по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Тел.

_________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)

_____________________________________________________________________________________

________________________________________ для дальнейшего обучения в ________ класс

                        (день, месяц, год рождения)

Дополнительный сведения:

1. Адрес регистрации ребенка:

___________________________________________________________________________________;

2. Фактический адрес проживания ребенка:

___________________________________________________________________________________;

Получатели услуги:

Мать ребенка:

1. ФИО ________________________________________________________________________

2. Место работы ________________________________________________________________

3. Должность ___________________________________________________________________

4. Контактный телефон ___________________________________________________________

5. E-mail: _______________________________________________________________________

Отец ребенка:

1.
ФИО ________________________________________________________________________

2.
Место работы ________________________________________________________________

3.
Должность ___________________________________________________________________

4.
Контактный телефон ___________________________________________________________

5.
E-mail: _______________________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:

1.
ФИО ________________________________________________________________________

2.
Место работы ________________________________________________________________

3.
Должность ___________________________________________________________________

4.
Контактный телефон ___________________________________________________________

5.
E-mail: _______________________________________________________________________

     Информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности (предоставляется в отдельных случаях):

1.
ФИО ________________________________________________________________________

2.
Контактный телефон ___________________________________________________________

3.
E-mail: _______________________________________________________________________

     С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, о необходимости оформления паспорта гражданина РФ ознакомлен(а).
«__» __________________ 20 ___ г.   _________________   _____________________________

              (дата подачи заявления)
(подпись)
                 (расшифровка подписи)